КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  05.02.2019 г. № 58
       г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского района          от 07.09.2016 г. № 436 «О муниципальной программе Шумихинского района

«Гармонизация межконфессиональных и межэтнических отношений и профилактика проявлений экстремизма в Шумихинском районе Курганской области» на 2017-2019 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Шумихинского района от 24.01.2018 г. № 50 «О муниципальных программах Шумихинского района», в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы Шумихинского района «Гармонизация межконфессиональных и межэтнических отношений и профилактика проявлений экстремизма в Шумихинском районе Курганской области» на 2017-2019 годы», Администрация Шумихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Шумихинского района от 07.09.2018 г. № 436 «О муниципальной программе Шумихинского района «Гармонизация межконфессиональных и межэтнических отношений и профилактика проявлений экстремизма в Шумихинском районе Курганской области» на 2017-2019 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. строку «Финансовое обеспечение» паспорта муниципальной программы Шумихинского района приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение
	Объем финансирования программы за счет средств районного бюджета составляет 94,5 рублей, в том числе по годам:

2017 год – 43,0 рублей;

2018 год – 8,5 рублей;

2019 год – 43,0 рублей

1.2. приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского района Иващенко Л. А.

Глава Шумихинского  района                                                                        С. И. Максимовских